
Em Rudenko/Opičan Havel – Čekání na nulu

Xavier Baumaxa

Rád bych Vám teď zarecitoval báseň..
Em Rudenko - Čekání na nulu
Základem intergalaktické kosmokracie je předpoklad, že se vesrm
írné civilizace budou setkávat na pravidelných mítincích, kde b
udou společně protestovat proti tomu, že jsou odlišní.

Jakmile se iluminátorům všech živoucích planet všehomíra podaří
 očipovat všechny své myslící bytosti..., bude možno zahájiti s
 nimi elektronickou intergalaktickou ruletu, při niž jednou za 
světelný kvartál, kosmovládci zapnuvše své konzole, rozličné by
tosti časoprostorovým výtahem si posílati budou moci. Aby tyto 
nahlédly za vesmírnou slupku a zjistili, že všechny fantasmagor
ie, které se jim občas v noci zdají, již dávno existují.

Běda však, padne-li nula. Všechny planety se jako při jackpotu 
rozsvítí a běh světa vrátí se do bodu zero. Do té doby zbývá do
ufati pouze, že nás kosmobankéři nechají ještě chvíli dýchat a 
nevypnou naše životy myší, potkaní či krysí.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

